

CZAS

Prenumeratę przyjmują:

W Krakowie: Administracja „CZASU”... W Warszawie: Administracja „CZASU”... W Lwowie: Administracja „CZASU”...

Prenumerata wynosi:

Forma	na cały rok	na kwartał	na miesiąc
z przesyłką pocztową	24 zł.	6 zł.	2 zł. 50 c.
bez przesyłki pocztowej	22 zł.	5 zł.	2 zł.

Praca cały ciąg wystawy Polacy udający się do Paryża mogą nabywać... Magasins du Printemps, Boulevard Hausmann 70.

Kraków 13 sierpnia.

Anglia zajęła Cypr bez oporu; Austrija napotyka na opór podczas zajmowania Bośni i Hercegowiny... Anglia dowiodła w Indjach, że w zaborach swoich umie administrować...

trzeba mieć na oku, pragnąc nowe posiadłości należycie urządzić, zgodnie z miejscowymi potrzebami... Ktoś wie, jak wygląda sytuacja w Galicji?

KORESpondENcYJA „CZASU”

Lwów 11 sierpnia.

W ścisłym związku z dążeniem Wydziału krajowego do amelioracji ogólnej gruntów w Galicji... Ktoś wie, jak wygląda sytuacja w Galicji?

Kopenhaga 8 sierpnia.

Pomimo zaprzeczeń poprzednich zaczynała tu znów mówić o małżeństwie księcia Ludwika Napoleona z księżniczką Thyra... Ktoś wie, jak wygląda sytuacja w Danii?

Bukareszt 5 sierpnia.

Dziś traktat zakomunikowany został agentowi rumuńskiemu w Berlinie, a pojutrze oczekiwany jest tutaj... Ktoś wie, jak wygląda sytuacja w Rumunii?

Część literacko-artystyczna.

Szkiele i typy prowincjonalne.

Napisal Szechedrin (M. Szałtykow). (Ciąg dalszy). III. Nieprzyjemnie odwiedzić. Zmrok. W ulicach powiatowego miasta Czarnoborka...

chęć do nich, nie tedy niemógł mieć przeciw temu, aby członkowie jego rodziny oddawali się takim zabawom niekiedy... Dymitr Borysowicz zmieszal się niezmiernie i oglądając się na wszystkie strony niewiedział...

bystre i wyraziste. To też jego cnotę i dobrodusność zawsze miałem w podejrzeniu... W skutek słabości, właściwej każdemu wysoko położonemu mężowi, Jego Ekscelencya lubił czasami myśleć głową swoimi podwładnymi...

knućcie, kiedy tak!... Aż w tej samej samej chwili obudził się mój policjant, Aleksiejew!... Dobre zrobił, bo Bóg wie, jakie nieszczęście mogłoby stać się z mną!...

sprawa z błotem?... Błoto wszak od Pana Boga pochodzi... Coż mu poradzić?... Snać tego samego zdania był Aleksiejew, bo mrucał pogłosem: — To także!.. Jakgdyby to my temu winni byli czy co?... Tfu!...

Piękny obraz do kościoła w ramach złotych, wielkości 175/135 centymetrów, przedstawiający: św. Piotra uzdrawia...

Zmiana lokalu. Biuro Justyny Jędrzejewskiej przeniesione zostało do domu Wgo Pollera przy ul. Szpitalnej pod Nr. 393 w Krakowie.

Jedna lub dwie panienki uczęszczające na pensje lub do Zakładów publicznych, znaleźć mogą umieszczone wraz z wklepekami i prawdziwą opieką macierzyńską w domu prywatnym w Górce...

Un Français cherche une place de précepteur — enseigne les éléments de langue allemande, de géographie, de dessin, de piano...

Nieżel podpisana, wdowa, nauczycielka przy szkole wydziałowej 8-klasowej żędn. w Krakowie, a zamieszkała w pobliżu teje, jak lat poprzednich, tak obecnie przyjmuje pod swoją opiekę panienki uczęszczające do szkół publicznych...

Makę kościelną parowaną w najlepszym gatunku, z zaręczeniem 3 1/2 do 4% azotu i 21 do 23% kwasu fosforowego...

Na obecną porę. Posadzki dębowe masyw, od najprzystajszych do najżytkowniejszych, najdokładniej wykonane, z materiału suchego parowanego...

O wczesne zamówienia uprasza się. Fabryka parowa maki kościelnej i spodium B. Schönberg & Fränkel przy ulicy Mostowej pod Nr. 353/4.

Posiadłość ziemska dwie mile od Krakowa przy szosie połozona, obejmująca sto hektarów morgów roli, łąk, sadu, pastwisk i lasu zachowanego...

Jak w poprzednich latach, otrzymałem i na rok bieżący bezpośrednio z fabryki wyjątkowo przesyłać Grodzieckiego Portland-Cementu w Krakowie...

Kamerdyner lub strzelec Niemiec, rozumiejący po polsku, żonaty, bezdzietny, w średnim wieku, którego żona jest obeznana w klucznictwie, kuchni i rachunkach...

Jan Pustówka c. k. fabryka powozów w Cieszynie, w Szląsku austr. poleca swój wielki skład powozów różnego gatunku...

NEWRALGIE. Wszelkie cierpienia nerwowe w jednej chwili ustępują po użyciu Pigulek antineuralgicznych...

Pateat. stopy do spuszczenia najlepszej konstrukcji, gwarantuje i bardzo trwałe zrobione, metr [] po 3 z. z 8-letnim poręczeniem...

ASTMY, kataru i duszności ustępują po użyciu Rurek Levasseura, aptekarza, Rue de la Monnaie, 23 à Paris.

Koronki, wstążki, towary pasamonizowane, frandzie i guziki. tudzież wszelkiego rodzaju (1670-4-6) przybory dla konfekcji damskiej...

Ważne dla budujących! Blachę cynkową ze słynnej fabryki Ruffer & Comp.; Pape prawdziwą berlińską, do pokrywania dachów...

Guaco - Ciężką raka, próchnienie kości, opuchnięcia itd. poleca się, zanim zdecydować się do operacji lub amputacji, najskuteczniej nowo wyślą broszurę Dr. G. v. Schmitt.

Ed. Lackner w Wiedniu Fabrykant wyrobów z chińskiego srebra i Alpaki jedyny dostawca wszystkich kolejowych restauracji itp.

WARSZAWA. Grand Hotel d'Europe zakład pierwszorzędy, wspaniałe położenie w środku miasta przy Saskim ogrodzie...

Prawdziwy stary jablecznik K. Nikolai w Wiedniu, Währing, Krenzgasse 20, wyborny i przez słynnych lekarzy jaknajlepiej polecany...

Monachium. Nadw. radcy Dr. Steinbachera zakład naturalnego leczenia Brunthal. Z powodu idyllicznego położenia tuż przy bliskiej artystycznej stolicy...

Każdy los wygrywa! dnia 1go grudnia 1878 roku ostatnie ogłoszenie seryj cesar. król. austriackich 1839 r. losów państwowych

K. Noll & Comp. Firma protokółowana od roku 1870. Wiedeń, I., Gissellastrasse Nr. 6. Wiedeń, poleca do kupna i sprzedaży wszystkich papierów państwowych...

Od 1 sierpnia objąłem na siebie restaurację w hotelu Krakowskim, w której publiczność znajdzie po znacznie niższych cenach obiad...

Pewna rodzina obywatelska życzy sobie przyjąć dwóch uczniów w dobru wychowaniem, w wieku naję lat 14, na pensjonat...

W domu pod Nr. 109 ulica Grodzka, Dra O. Loebensteina, gdzie poprzednio był urząd pocztowy, piękne są mieszkanie i sklepy do najęcia...

Subjekta zdolnego do ekspedycji, poszukuje Magazyn drobiazgowy i nowości W. Bystrzonowskiego we Lwowie.

Pierwsze piętro z kilkoma wejściami, stosowne na prywatne mieszkanie, pensja, jakoteż na magazyn z wystawą, jest do wynajęcia od Października przy ulicy Grodzkiej pod Nr. 55.

Do siewu żyto montańskie w cenie po 14 zlr. za 100 kilo bez worka Z zamówieniami i żądaniem próbkii udawać się można do Zarządu dóbr Krzyżtoporzycy przez Kraków...

Jugend's geheime im Zeugniss- und Nervensystem Zerrüttete und Geschwächte finden sich die Gründe in dem Buche...

Przeciw łysieniu wzięcie włosów i tworzenie się piędzi, jak dowodzi codzienne nadebdujące świadectwa i pisma dziękczynne, zapobiega sam tylko jedynie Olej taninowy Dra Morasa

Teatr Krakowski (zimowy) We środę d. 14 sierpnia wieczór o godz. wpół do 8ej w Teatrze Melliniego Pięty zupełnie nowy program.

Olbrzymi Fotograf. Przyczem uprasza się Szanowną Publiczność, aby przyciosała z sobą fotografie formatu wizytowego i popiers'a, które będą mogły widzieć w naturalnej wielkości.

Table with columns: Kurs pieniędzy i papierów publ., Kraków, 13 Sierpnia. Lists exchange rates for various currencies and bank notes.

Table with columns: Losy krajowe, Losy Comorente, Losy galicyjskie. Lists lottery results for various regions.

Table with columns: Akcje bankowe i przem., Banku galicyjskiego, Banku narodowego. Lists stock prices for various banks and companies.

Table with columns: Obligacje państwowe, Obligacje bankowe, Obligacje prywatne. Lists bond prices for various government and private issues.

Table with columns: Pociągi na kolejach żelaznych. Lists train schedules and fares for various routes.

Table with columns: Kursy walutowe, Kursy papierów. Lists exchange rates for various currencies and bank notes.